

PEMERINTAH KOTA BATU SEKRETARIAT DAERAH

Balaikota Among Tani, Gedung A Lantai 1

Jl. Panglima Sudirman Nomor 507, Kota Batu, Kode Pos 65313

Telepon: 0341-512554, Faks: 0341-512554,

email: blp@batukota.go.id, website: batukota.go.id/webmail

BERITA ACARA LELANG GAGAL

Nomor: 027/7/BRG~7/BA.LG /BLP-V/422.023/2018 Tanggal: 2 Nopember 2018

Pada hari ini **Jum'at** tanggal **Dua** bulan **Nopember** tahun **Dua Ribu Delapan Belas** Kelompok Kerja POKJA PEMILIHAN BLP V 2018 Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kota Batu, berdasarkan Surat Keputusan Walikota Batu Nomor 188.45/57/KEP/422.012/2018 tanggal 26 Februari 2018 dan Keputusan Kepala Bagian Layanan Pengadaan Sekretariat Daerah Kota Batu nomor:180/14/KEP/422.023/2018 tanggal 16 Juli 2018, bersama ini Menetapkan Pelelangan Gagal untuk paket pekerjaan:

Kode Lelang : **938201**

Kegiatan : Pemberian Tambahan Makanan dan Vitamin

Pekerjaan : Belanja Makanan dan Minuman untuk Kelompok Sasaran

rawan Gizi

Satuan Kerja : DINAS KESEHATAN KOTA BATU

Lokasi : Kota Batu Tahun Anggaran : 2018

 Pagu Anggaran
 : Rp.264.000.000,00

 HPS
 : Rp. 263.596.410,00

 Website
 : www.lpse.batukota.go.id

Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi Metode Evaluasi : Sistem Gugur

Lelang Gagal dikarenakan pada paket pekerjaan tersebut tidak ada peserta memasukkan penawaran berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor 027/6/BRG-7/BA.LG /BLP-V/422.023/2018 tanggal 2 Nopember 2018. Mengacu pada Peraturan Presiden No 16 Tahun 2016 Tentang Barang Jasa Pemerintah (beserta seluruh turunannya), apabila tidak ada peserta yang yang memasukkan penawaran maka pelelangan dinyatakan **GAGAL**.

Demikian Berita Acara Lelang Gagal ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN POKJA PEMILIHAN BLP V 2018

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KOTA BATU

TAHUN ANGGARAN 2018